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Kuortaneen kunnalla on ollut Kuortaneen Urheiluopistosäätiön kanssa 
yhteistyösopimus, joka on päättynyt vuoden 2024 lopussa. Kunta ja Urheiluopisto 
ovat neuvotelleet uuden sopimuksen tämän jatkoksi. Sopimuksessa sovitaan 
laajasti toimijoiden välisestä yhteistyöstä, koskien niin sivistyslautakunnan ja 
teknisen lautakunnan kuin kunnanhallituksenkin toimialoja. Sivistyslautakunta on 
hyväksynyt sopimuksen omalta osaltaan kokouksessaan 19.2.2025. Teknisessä 
lautakunnassa sopimus on sen osalta vielä hyväksymättä. 
 
Kunnanhallitus päättää sopimuksen osalta seuraavista asioista: Urheiluakatemia, 
Muut tilat (osittain), Ulkotenniskentät, Jäähalli (osittain), Kuortaneen Areena Oy, 
Ilkka-Areenan (Palloiluhallin) vuokraus, Urheiluopiston nurmikenttä (Kuortanehallin 
edessä), Golfharjoitusalue, Frisbee rata, Uintikeskus, Liikuntatilojen käyttö 
kuntalaisille, Koneiden, laitteiden ja välineiden lainaus (osittain), Koulumajojen 
vuokraus, Luontopolku, Ulkokuntolaitteet, Kiinteistövero, Yhteistyö / kolmikanta 
Eliittikisat, kunnan ja opiston välillä, Muu yhteistyö sekä Muita sovittavia asioita. 
 
Sopimus on lähetetty kunnanhallitukselle oheismateriaalina. Sopimus sisältää 
liikesalaisuutta, ja on niiltä osin salassapidettävä Lain viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta 24 §:n 1 momentin 20 kohdan perusteella.   
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus  

1) hyväksyy Kuortaneen Urheiluopistosäätiön ja Kuortaneen kunnan välisen 
yhteistyösopimuksen vuosille 2025 – 2027 esittelytekstissä mainittujen osioiden 
osalta 
2) merkitsee muut sopimuksen osiot tiedoksi. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 

Riikka Varila, Urheiluopistosäätiön hallituksen jäsenenä ja Annu Ridanpää-
Taittonen Urheiluopiston työntekijänä, ilmoittivat esteellisyytensä ja poistuivat 
kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 18:10 – 18:59. 

  
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
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